De suggestionibus, & relationibus.

34. Imp. JUSTINIANUS A. Demostheni P. P.

Jubemus, si qua suggestio majoris, vel minoris Judicis ad nostram referatur clementiam de negotio, quod iudicandum et tradidimus...

De sententiis Praefectorum pratorio.

35. Imp. JUSTINIANUS.

Jam trigesima secunda constitutio dicente, de omnibus magistratibus illustribus a quibusdam est appellatio...

De sententiis definitivis, & interlocutionibus.

36. Imp. JUSTINIANUS.

Portet post omnem litem finitam tunc appellationem reddi: neque enim laturus quis, si interea facta fuerit interlocutio...

De varietate iudicium appellationis pro varietate summarum.

37. Idem A. Menna P. P.

In 7 offerendis provocacionibus, ex quibus consultacionum more negotium in sacrum nostrum palatium introduci solebat...

1 Consultacionibus principes respondent, adhibito fuerim concilio. 2 Ex ordine...

De Duciano iudicio.

38. Idem A. Demostheni P. P.

Si quando Duciano iudicio appellatio fuerit oblata: five ab ipsa qualitate iudicis, five ex divina delegacione viro spectabili...

De sententia oppugnanda, etiam ab adversario appellatori.

39. Idem A. Juliano P. P.

Ampliore providentiam subiectis conferentes, quam forsitan ipsi vigilantes inveniunt, antiquam observationem emendandam: cum in appellationum auditoriis...

1. In refulatoris 19 autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimum nostrorum procerum recitari, caveant tam litigatores...

2. Sed enim scimus legem nostram esse promulgatam, per quam vero consultationum in causis quidem, que usque ad decem libras auri extenduntur...

3. In refulatoris 19 autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimum nostrorum procerum recitari...

DE TEMPORIBUS ET REPARATIONIBUS APPELLATIONUM, SEU CONSULTATIONUM.

Tempus exercenda appellationis interposita a nominatione ad memoriam, est duorum mensium a tempore scientie, Bart.

1. Imp. CONSTANTINUS A. ad Crispinum.

Si 27 quis per absentiam nominatus [vel ad Duumviratus], aliorumque honorum infulus, vel munus aliquid evocatus ad provocacionis auxilium accurrerit...

Si appellatur ab ordinario, ad appellationis prosecutionem incumbendam primum fatale est sex mensium...

2. Imp. THEODOSIUS ET VALENTINIANUS A. Cyro P. P.

Tempora 32 fatalium 33 dierum pro feculi nostri beatitudine condimus emendanda, ubique dilationum materiae amputantes.

1 De secundo lapsu, l. 11. C. Theod. 23. vid. Cujac. 16. 2. 2. Tertius lapsus, 3. Quatuor fatales dies, 4. Quartum fatale, 5. Nota dilacionem nisi nocent...

De temporibus & reparationibus appellationum &c.

lapis est appellator, tricesimum primum diem alterum volumus esse fatalem. Quod si eo [tyoque] appellator exiderit: tertium similiter totidem diebus intermissis fatalem exiderit...

In AUTHENT. de his qui in grad. ad appell. §. 1. col. 5. tit. 2. al. 11. Novell. 49. in princ.

1. In refulatoris 19 autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimum nostrorum procerum recitari...

2. Sed enim scimus legem nostram esse promulgatam, per quam vero consultationum in causis quidem, que usque ad decem libras auri extenduntur...

3. In refulatoris 19 autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimum nostrorum procerum recitari...

DE TEMPORIBUS ET REPARATIONIBUS APPELLATIONUM, SEU CONSULTATIONUM.

Tempus exercenda appellationis interposita a nominatione ad memoriam, est duorum mensium a tempore scientie, Bart.

1. Imp. CONSTANTINUS A. ad Crispinum.

Si 27 quis per absentiam nominatus [vel ad Duumviratus], aliorumque honorum infulus, vel munus aliquid evocatus ad provocacionis auxilium accurrerit...

Si appellatur ab ordinario, ad appellationis prosecutionem incumbendam primum fatale est sex mensium...

2. Imp. THEODOSIUS ET VALENTINIANUS A. Cyro P. P.

Tempora 32 fatalium 33 dierum pro feculi nostri beatitudine condimus emendanda, ubique dilationum materiae amputantes.

1 De secundo lapsu, l. 11. C. Theod. 23. vid. Cujac. 16. 2. 2. Tertius lapsus, 3. Quatuor fatales dies, 4. Quartum fatale, 5. Nota dilacionem nisi nocent...

Nemo arbitretur in posterum licentiam futuram consultationibus ultra statuti temporis vivendi spatia, neque inter oblationem precum, neque per sacrum rescriptum super reparacione temporum indulgendum...

In causa appellationis potest utraque parti non allegatum in causa principali allegare, & non probatum probare. Cyn.

Per hanc divinam sanctionem decernimus, ut licentia quidem pateat in exercendis consultationibus, tam appellatori, quam adversarie parti...

Tempus appellationis intimanda, quod per l. 2. sup. eod. erat constitutum ex diversitate iudicium, hic variatur ex diversitate locorum. Salic.

5. Idem A. Triboniano Quaestori sacri palatii. Cratissimum comitatum similis cursum ad appellationes exercendas imperitus esse, necessarium nobis visum est huiusmodi spatium iustum imponere liberamentum...

In AUTHENT. de appellat. §. 1. col. 7. tit. 5. al. col. 8. tit. 2. Novell. 91. cap. 1.

1. In refulatoris 19 autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimum nostrorum procerum recitari...

2. Sed enim scimus legem nostram esse promulgatam, per quam vero consultationum in causis quidem, que usque ad decem libras auri extenduntur...

3. In refulatoris 19 autem libellis, qui solent maxime in sacro auditorio prudentissimum nostrorum procerum recitari...

DE TEMPORIBUS ET REPARATIONIBUS APPELLATIONUM, SEU CONSULTATIONUM.

Tempus exercenda appellationis interposita a nominatione ad memoriam, est duorum mensium a tempore scientie, Bart.

1. Imp. CONSTANTINUS A. ad Crispinum.

Si 27 quis per absentiam nominatus [vel ad Duumviratus], aliorumque honorum infulus, vel munus aliquid evocatus ad provocacionis auxilium accurrerit...

Si appellatur ab ordinario, ad appellationis prosecutionem incumbendam primum fatale est sex mensium...

2. Imp. THEODOSIUS ET VALENTINIANUS A. Cyro P. P.

Tempora 32 fatalium 33 dierum pro feculi nostri beatitudine condimus emendanda, ubique dilationum materiae amputantes.

1 De secundo lapsu, l. 11. C. Theod. 23. vid. Cujac. 16. 2. 2. Tertius lapsus, 3. Quatuor fatales dies, 4. Quartum fatale, 5. Nota dilacionem nisi nocent...